

Syddansk Brolægning IVS

Gl. Landevej 56

5500 Middelfart

CVR-nr. 38732188

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2019

Michael Sundahl
Dirigent

Syddansk Brolægning IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Syddansk Brolægning IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Syddansk Brolægning IVS Gl. Landevej 56 5500 Middelfart
CVR-nr.	38732188
Stiftelsesdato	16. juni 2017
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	16. juni 2017 - 30. november 2018
Direktion	Michael Lykke Sundahl, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Syddansk Brolægning IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af anlægsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16. juni 2017 - 30. november 2018 udviser et resultat på kr. 235.138, og selskabets balance pr. 30. november 2018 udviser en balancesum på kr. 1.376.983, og en egenkapital på kr. 235.139.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Syddansk Brolægning IVS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.624.975
Personaleomkostninger	1	-3.306.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.587
Driftsresultat		296.392
Andre finansielle indtægter		7.604
Finansielle omkostninger		-1.003
Resultat før skat		302.993
Skat af årets resultat	2	-67.855
Årets resultat		235.138
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999
Overført resultat		195.139
Resultatdisponering		235.138

Syddansk Brolægning IVS

Balance 30. november 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	43.175
Materielle anlægsaktiver		<u>43.175</u>
Anlægsaktiver		<u>43.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.300
Andre tilgodehavender		16.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	148.332
Tilgodehavender		<u>398.632</u>
Likvide beholdninger		<u>935.176</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.333.808</u>
Aktiver		<u>1.376.983</u>

Syddansk Brolægning IVS

Balance 30. november 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		39.999
Overført resultat		195.139
Egenkapital	5	235.139
Hensættelser til udskudt skat		29.773
Hensatte forpligtelser		29.773
Modtagne forudbetalinger fra kunder		304.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.827
Selskabsskat		38.082
Anden gæld		579.118
Kortfristede gældsforpligtelser		1.112.071
Gældsforpligtelser		1.112.071
Passiver		1.376.983
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Syddansk Brolægning IVS

Noter

	2017/18
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	3.215.681
Pensioner	33.488
Andre omkostninger til social sikring	57.827
	<u>3.306.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	38.082
Regulering af udskudt skat	29.773
	<u>67.855</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	64.762
Kostpris ultimo	<u>64.762</u>
Årets nedskrivninger	-21.587
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.587</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.175</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et tilgodehavende hos direktionen på i alt kr. 148.332. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivninger på mellemværendet.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	0	0	0	0
Indbetalt i året	1	0	0	1
Forslag til årets resultatdisponering	0	39.999	195.139	235.138
	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>195.139</u>	<u>235.139</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Syddansk Brolægning IVS

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet kildeskat, DKK 54.884, vedr. ulovligt ejerlån.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.